



OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: hegtcdcano@mp.gov.in

9893076404

Awassahayata sanction order (2022-23)

Govt Tulsi Degree College Anoopur District : ANUPPUR Local Body: Nagar Prashad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

Sanction Order : 159498 For Academic Year : 2022-23

[Renewal Cases]



अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

ANUPPUR, दिनांक :-01/05/2023

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./159498

विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awassahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृति की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2022-23 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : SC स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 5 कुल राशि (रुपये में) : 50000

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययन संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

हस्ताक्षर
PRINCIPAL
स्वीकृत
Govt Tulsi College Anuppur
Distt. Anuppur (M.P.)

Page 1/3

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023





OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: hegtdcano@mp.gov.in

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

Sanction Order : 159498 For Academic Year : 2022-23

[Renewal Cases]



प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/159498 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, अनुसूचित जाति विकास विभाग, श्यामला हिल्स, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. सहायक आयुक्त, आदिवासी विकास, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

हस्ताक्षर
PRINCIPAL
Govt. Tulsi College Anuppur
Dist. Anuppur (M.P.)
स्वीकृतकर्ता अधिकारी जिला ANUPPUR

NIC

Page 2/3
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: hegtcdcano@mp.gov.in

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked
Category: SC

Sanction Order : 159498 For Academic Year : 2022-23 [Renewal Cases]

Sanction Order No.-159498, Verification Code :-9376, Version No:- 10, Locked IP Address:-202.43.120.163, Academic Year-2022-23, Govt Tulsi Degree College Anoopur
Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur,Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amountof awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15	
for Course Year- 3rd Year															
1	100729507	Akash Kumar Saket/ Santosh Saket	VIDYA WATI SAKET	M	No	25000	10	1000	10000	SBIN0002821	35235952045	179628089	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
2	100746527	Omprakash/ Malikram	SUDHARI BAI	M	No	35000	10	1000	10000	SBIN0006970	33670033302	156794097	Tehsil HQ		
3	100746694	Durga Raidas/ Tersuraidas	PHOOL BAI	M	No	30000	10	1000	10000	SBIN0002821	33181494270	146837081	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
4	100734966	Umashankar Charmkar/ Katahura Charmkar	DEWATI CHARMKAR	M	No	36000	10	1000	10000	SBIN0001428	35900955696	160510806	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
Sub Total:									40000						
for Course Year- 2nd Year															
5	100750428	Dalpat/ Lakshman	PARWATI BAI	M	No	40000	10	1000	10000	SBIN0000481	33757999903	161660950	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
Sub Total:									10000						
Grand Total:									50000						

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित सम्स्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।

Page 3/3
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

हस्ताक्षर
PRINCIPAL
स्वीकृत
Govt Tulsi College Anoopur
Distt. Anuppur (M.P.)



OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: hegtldcano@mp.gov.in

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Sanction Order : 159500 For Academic Year : 2022-23

Locked
Category: SC
[Renewal Cases]

ANUPPUR, दिनांक :-01/05/2023

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./159500

अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2022-23 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : SC स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 1 कुल राशि (रुपयें में) : 10000

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययन संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवास संस्था एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

Page 1/3
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

NIC

Govt. Tulsi Degree College Anoopur
स्वीकृति अधिकारी, जिला-ANUPPUR
District-Anuppur (M.P.)



OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: hegtcdcano@mp.gov.in

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anooppur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

Sanction Order : 159500 For Academic Year : 2022-23

[Renewal Cases]



प.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/159500 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, अनुसूचित जाति विकास विभाग, श्यामला हिल्स, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. सहायक आयुक्त, आदिवासी विकास, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anooppur District: ANUPPUR

PRINCIPAL
हस्ताक्षर एवं पदमुद्रा
Govt. Tulsi College Anooppur
स्वीकृतकर्ता अ.जा.का. जिला ANUPPUR
Dist: Anooppur M.P.

Page 2/3

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023





OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: hegtdcano@mp.gov.in

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked
Category: SC
[Renewal Cases]

Sanction Order : 159500 For Academic Year : 2022-23

Sanction Order No.-159500 , Verification Code :-4975 , Version No:- 2, Locked IP Address:-202.43.120.163, Academic Year-2022-23, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283 , Type-State Govt. , Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jalthari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15	
for Course Year- 3rd Year															
1	100749756	Santoshi Charmkar/ Premlal Charmkar	SIYAWATI CHARMKAR	F	No	30000	10	1000	10000	SBIN0002821	33950533556	182116682	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ		
Sub Total:									10000						
Grand Total:									10000						

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित सम्बन्धित गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारी का सत्यापन किया जाता है।

NIC

Page 3/3
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on : Date-15/09/2023

PRINCIPAL
हस्ताक्षर एवं पदमुद्रा
Govt. Tulsi College Anuppur
स्वीकृतकर्ता डिस्ट्रिक्ट शिक्षा अधिकारी ANUPPUR



OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: hegtcdcano@mp.gov.in

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

[Renewal Cases]



Sanction Order : 159821 For Academic Year : 2022-23

अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

ANUPPUR, दिनांक :-30/05/2023

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./159821

विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2022-23 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : SC स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 2 कुल राशि (रुपयें में) : 18000

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययन संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

हस्ताक्षर
PRINCIPAL
स्वीकृत
Govt Tulsi Degree College Anoopur
Distt. Anuppur (M.P.)



Page 1/3
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: hegtdcano@mp.gov.in

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Sanction Order : 159821 For Academic Year : 2022-23

Locked
Category: SC
[Renewal Cases]

प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/159821 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, अनुसूचित जाति विकास विभाग, श्यामला हिल्स, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. सहायक आयुक्त, आदिवासी विकास, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

PRINCIPAL
हस्ताक्षर एवं पदमूद्रा
Govt. Tulsi College-Anuppur
स्वीकृतकर्ता अफिसरी, ANUPPUR

Page 2/3
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

NIC



OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: hegtcdcano@mp.gov.in

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Prashad, ANUPPUR

Locked
Category: SC
[Renewal Cases]

Sanction Order : 159821 For Academic Year : 2022-23

Sanction Order No.-159821, Verification Code :-6697, Version No:- 4, Locked IP Address:-202.148.59.93, Academic Year-2022-23, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur,Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
for Course Year- 3rd Year														
1	100729110	Vinay Kumar/ Rajendra Prasad	CHOTI BAI	M	No	30000	10	1000	10000	SBIN0009097	35056294564	135155560	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
2	100752750	Pradeep Kumar Banawal/ Jagdish Prasad Banawal	KAUSHILYA BANAWAL	M	No	45000	8	1000	8000	SBIN0013645	35709146298	113859404	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
									Sub Total:	18000				
									Grand Total:	18000				

कायदा द्वारा मन्त. उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पात्रानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारी का सत्यापन किया जाता है।

Page 3/3
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on Date-15/09/2023

PRINCIPAL
Govt. Tulsi College Anoopur
Distt. Anuppur (M.P.)